ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( второе заседание  второго созыва)

РЕШЕНИЕ

30.10.2009 г.  № 10
Об образовании и учреждении

персонального состава постоянных

комиссий совета депутатов

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

       В соответствии с п.6 Регламента совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и ст.4 Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

1. Образовать три постоянных комиссии совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:
- по бюджету, налогам, сборам  и экономическому развитию

- по социальным вопросам, законности и правопорядка
- по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов
2. Утвердить персональный состав комиссий:

Постоянная комиссия по бюджету и экономическому развитию

1. Дурбайлова Е.А., депутат  5 избирательного округа
2. Тероева С.А., депутат  5 избирательного округа

3. Кобылинский В.А., депутат  6 избирательного округа

Постоянная комиссия по социальным вопросам

1. Пашкова О.М. депутат  5 избирательного округа
2. Павлов В.А., депутат 6  избирательного округа

3. Серебренникова Н.П., депутат  6 избирательного округа

Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

1. Карпова Н.В., депутат  5 избирательного округа
2. Пожитнов Д.А. депутат  5 избирательного округа

3. Логинов  И.Н., депутат  6 избирательного округа

4. Дурбайлова Е.А., депутат  5 избирательного округа

5. Серебренникова Н.П., депутат  6 избирательного округа

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                              Л.В. Чиж